金牛府教督办〔2015〕5号

成都市金牛区人民政府教育督导委员会办公室

关于2015年金牛区责任督学参加教育督导改革与教育管理方式转变高级研修班的通知
各相关中小学：

经研究，决定组织2015年金牛区责任督学参加教育督导改革与教育管理方式转变高级研修班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：2015年8月3—10日（共8天）
8月3日报到，8月10日结业返回。

二、培训地点：北京师范大学（北京）

三、培训方式：研修方式为专题讲座、案例教学、研讨交流、与
资深督学对话等方式。
四、参培人员

督导干部及责任督学（具体名单附后）。
五、参培要求

请提前做好工作安排，按要求参加培训，非特殊原因不得请假。
联系人：阳莹艳   联系电话：87798461
成都市金牛区人民政府教育督导委员会办公室
2015年7月30日

信息公开类别：不予公开

成都市金牛区人民政府教育督导委员会办公室    2015年7月30日印发

附：

2015年金牛区责任督学“教育督导改革与教育管理方式转变”高级研修班学员名单

	姓 名
	工作单位

	张文祥
	成都市迎宾路小学校

	葛俊
	成都市沙湾路小学校

	邱兴建
	成都市人民北路中学校

	王玉兰
	成都市人北实验小学校

	陈璐
	成都市通锦中学校

	马茂群
	成都市解放北路第一小学校

	罗凡
	成都市金牛中学校

	王乃武
	成都市天回第二实验小学校

	朱泛美
	成都市铁二院小学校

	李晓燕
	成都市天回第二实验小学校

	邹蓉春
	成都市荷花池小学校

	许碧成
	成都市西一路小学校

PAGE
— 1 —